SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

3ª CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA DO EDITAL PROEN/IFAP Nº 005/2019 PARA O
CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS

A Pró-Reitoria de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP,
no uso de suas atribuições torna pública a convocação para matrícula do(s) candidato(s), listados
na  tabela  abaixo para  efetuar  manifestação presencial  de matrícula  para  o  Curso Superior de
Licenciatura  em  Letras  Português-Inglês,  campus  Macapá, a  ser  realizada  através  da
apresentação de documentações listadas no item 5 do edital no EDITAL PROEN/IFAP Nº 005, DE
13  DE  FEVEREIRO  DE  2019,  PARA INGRESSO  NOS  CURSOS  SUPERIORES  DO  IFAP
ATRAVÉS  DA LISTA DE  ESPERA DO  SISTEMA DE  SELEÇÃO  UNIFICADA (SISU)  1º
EDIÇÃO 2019:

Candidatos convocados para matrícula:

Curso: LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS-INGLÊS

Moda
lidade

Classificação Inscrição no ENEM Nome do candidato

A0 21 181028586228 MARCOS ANTONIO FERREIRA ALVES

A0 24 181034990612 WILLINGTON LUIS BARBOSA GOMES

A0 26 181003925847 ANA ELOISE FERRO NERY

Campus Macapá
Endereço: Rod. BR-210, Km 03, S/n - Brasil Novo.

Local da Matrícula Data Horário

Setor  de  Registro  escolar  e
acadêmico do campus Macapá

25, 26, 27 e 28 de março de 2019
Manhã: de 8h às 12h

Tarde: de 14h às 18h

Macapá-AP, 21 de março de 2019

Romaro Antonio Silva
Pró-Reitor de Ensino

Portaria no 200/2018/GR/IFAP
(*Documento assinado disponível na PROEN/IFAP)